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پایان رأفت مهاجم اسبق پرسپولیس 
یی  رو یا رو یط  شرا با  بطه  را در 
سرخ‌پوشان مقابل گل‌گهر در جام 
حذفی و احتمال تکرار دربی در این 
جام و همچنین شرایط پرسپولیس 
در لیگ و سایر موارد پیش روی این 
تیم نقطه نظراتش را بیان می‌دارد.

در جام حذفی و برای رویارویی 
پرسپولیس مقابل گل‌گهر چقدر 

شانس برد برای سرخپوشان قائل 
هستید؟

پرسپولیس و استقلال شانس‌های 
اصلی قهرمانی جام حذفی هستند هر 

چند شرایط و امکانات و سایر موارد 
چهره تیم قهرمان را مشخص خواهد 
ساخت. پرسپولیس در سیرجان و 
در لیگ موفق شد با ارائه یک بازی 
ــم گل‌گهر را شکست  بسیار خوب تی
بدهد و سه امتیاز با ارزش دیدار خارج 
از خانه را کسب کند اما در جام حذفی 
شرایط متفاوتی بر بازی حاکم است 
ــه حذف  ــن اشتباه منجر ب و کوچکتری
یکی از تیم‌ها خواهد شد. با این 
وجود قطعاً پرسپولیس در ورزشگاه 
آزادی شانس زیادی برای پیروزی 
مقابل گل‌گهر دارد هر چند که شانس 
برد و قهرمانی قطعاً به برنامه‌ریزی و 
نوع آماده‌سازی و شرایط آن موقع 
پرسپولیس بستگی دارد که امیدوارم 
سرخپوشان در آن مقطع در بهترین 

شرایط ممکن قرار داشته باشند.
 در رابطه با احتمال حذف 

پرسپولیس از آسیا هم حرف‌هایی 
از سوی رئیس فدراسیون مطرح 

شد که به شدت با واکنش مواجه 
شد.

باشگاه در رابطه با پرداخت پول رادو 
مشکلاتی داشت که ظاهراً برطرف 
شده و خوشبختانه به نظر نمی‌رسد 
باشگاه مشکلی داشته باشد اما به 
لحاظ کلی باید در رابطه با 
مشکلات موجود چه 
موارد داخلی و چه 
خارجی هوشمندانه‌تر 
عمل کند تا مسأله‌ای 
ید و  به وجود نیا
باشگاه و تیم با 
همه قوا در 
راستای قهرمانی 
و خوشحال 
کردن هواداران 

. بجنگند
در رابطه با پنج 

هفته باقیمانده 
بازی‌های سه 
تیم مدعی را 

چگونه ارزیابی 
می‌کنید؟

غذ  کا ی  و ر
ی  ‌ها ی ز با
سپاهان راحت‌تر 
از دو تیم مدعی 
قهرمانی دیگر است 
چون این تیم سه بازی 
نه و دو بازی در  در خا
خارج از خانه دارد اما 
پرسپولیس  ی  زی‌ها با
دشوار‌تر است. با این 
وجود من به نتیجه‌گیری 
شبینم  خو لیس  سپو پر
چون معتقدم همیشه در 
شرایط سخت‌ نتایج بهتری 
گرفته. نکته‌ای که بارها آن را 

بت کرده است. ثا
در رابطه با رقابتی که بین 

مهاجمان پرسپولیس به وجود 
آمده چه صحبتی دارید؟

لوکادیا رفت و پاکدل هم در نیم‌فصل 
جدا شد. دیاباته هم نشان داد که 

نباید روی او خیلی حساب کرد اما 
عمری خوب و مثمرثمر بود و عبدی 
و آل‌کثیر هم بد نبودند. در هر حال 
آن چیزی که خیلی در بین مهاجمان 
پرسپولیس دیده شد تغییرات و 
نوسان زیاد بود که کادر فنی را ناگزیر 
ساخت تا برنامه‌ریزی خاصی داشته 
باشند و با تغییرات سعی کنند تا خلأ 
جداشده‌ها و کمبودها را به نوعی به 

ــران سازند. ــق جب ــن طری ای
در خط دفاع هم جز مقطعی کوتاه 
تغییراتی را شاهد بودیم که موجب 

ناهماهنگی و شکل نگرفتن فرم 
مطلوب شد.

جدا از گولسیانی که فرم خیلی خوبی 
داشت و مهره ثابت خط دفاعی بود 
در مورد بقیه عناصر دفاعی تغییرانی 
را شاهد بودیم که این امر موجب 
شد نوسانی به وجود بیاید اما حضور 
بیرانوند در خط دروازه موجب شد که 
این مهره باتجربه نظم خوبی به خط 
دفاعی بدهد و تیم را از عقب‌ترین 

نقطه به جلو هدایت کند.
بیرانوند جدا از سر و شکل دادن به 
نظم دفاعی در بازیسازی هم بسیار 
خوب کار کرد و حتی با پاس‌های 
دقیق‌اش گاهاً عناصر تهاجمی را در 
موقعیت گل قرار می‌داد و موجب 
شکسته شدن پرس تیم‌های مقابل 
می‌شد تا فشار پرس حریفان از 
روی تیم و خط دفاعی پرسپولیس 

برداشته شود.
 در رابطه با تیم ملی با توجه به 

حضور سرمربی جدید چقدر 
باید به موفقیت در جام ملت‌ها 

امیدوار باشیم؟
مسائلی به وجود آمد که فدراسیون 
صاح را در ادامه کار تیم ملی با 
سرمربی ایرانی تشخیص داد و در 
ادامه ما با دو تیم روسیه و کنیا هم 
بازی تدارکاتی داشتیم که برای شروع 
ــازی نباید ماک  بد نبود اما این دو ب
تشخیص و قضاوت قرار گیرد چه 
بسا که حتماً برای موفقیت نیاز 
به برنامه‌ریزی داریم و باید ببینیم 
با چه سیستم و روشی تیم ملی 
ما قصد ادامه راه خواهد داشت. 
البته ما جوان‌های زیادی داریم 
 که می‌توانیم استارت کار تیم‌ را با 

آنها بزنیم.
با این وجود می‌خواهید بگویید که 

باید از بازیکنان داخلی برای تیم 
ملی استفاده کنیم یا با لژیونرها 

کار را ادامه دهیم؟
تیم‌های قوی زیادی در آسیا وجود 
دارند به همین دلیل ما نمی‌توانیم 
فقط با اتکا به بازیکنان داخلی به 
مصاف غول‌های آسیا برویم و حتماً 
باید با تیمی که بیشتر از لژیونرها 
تشکیل شده باشد و جوان‌های 
شایسته لیگ، به مصاف حریفان  

برویم.
توقع قهرمانی باید از تیم ملی 

داشته باشیم؟
باید برنامه‌ریزی داشته باشیم و به 

تیم ملی‌مان خوشبین باشیم.

 
شرایط مهاجمان پرسپولیس را 

در حساس‌ترین مقطع فصل 
چگونه ارزیابی می‌کنید؟

بعد از باخت حساس سپاهان 
مقابل تراکتور امیدهای دو تیم 
سرخابی برای فتح دو جام بیشتر 
شد. در این بین در هفته‌های اخیر 
مهاجمان پرسپولیس هم خوب 
کار کردند و عملکرد قابل قبولی را 

ارائه داده‌اند.
در رابطه با بازی پرسپولیس 
مقابل گل‌گهر چه توضیحی 

دارید؟
گل‌گهر تیمی است که فوتبال خوب 
و هجومی بازی می‌کند و معمولاً 
پرسپولیس مقابل چنین تیم‌هایی 
مشکل چندانی نخواهد داشت. 
تیمی که با وجود جدایی قلعه‌نویی 
به نظرم هنوز افکار حاکم بر این 
تیم افکار سرمربی سابقش است. 
از طرفی حضور قلعه‌نویی در تیم 
ملی موجب شده تا بازیکنان تیم 
سابقش نگاه جدی‌تر به تیم ملی و 
ارائه بازی‌های بهتر را داشته باشند.
احتمال رویارویی پرسپولیس 

و استقلال در جام حذفی 
نیز وجود دارد. در این 

صورت شانس برد را برای 
کدامیک از تیم‌های 

سرخابی قائل هستید؟
پرسپولیس در جام حذفی 
تیم سپاهان را در حضور 
تماشاگرانش با شکستی 
سنگین مواجه ساخت اما 

بعد از آن در بازی برگشت 
لیگ به سپاهان باخت. از 

این‌رو شرایط بازی‌ها در حال 
حاضر به گونه‌ای شده که غیر 
قابل پیش‌بینی است و واقعاً همه 
بازی‌ها سخت و دشوار خواهد 
بود. قدرت دو تیم برابر است و از 
حالا نمی‌توان گفت برنده دربی در 
جام حذفی چه تیمی خواهد بود. 
در این رابطه سبقه قبلی دو تیم 
در جام حذفی هم تأثیری ندارد و 
همه چیز در شرایط مسابقه تعیین 

خواهد شد.
در خصوص گلزنی پریرا و 

عملکرد مهاجم برزیلی چه 
نظری دارید؟

پریرا خوب کار کرده و خوشبختانه 
پایش هم به گلزنی باز شده است. 

او با رزومه خوبی به پرسپولیس 
آمده و با توجه به هزینه‌ای که 
برایش پرداخت شده حتماً در 
ادامه راه شرایط بهتری را از او انتظار 
خواهیم داشت که بیشتر بتواند به 

تیم کمک کند.
به نظرتان چرا دیاباته 

نتوانست انتظارات را برآورده 
سازد؟!

به نظرم کادر پزشکی پرسپولیس 
باید در این رابطه توضیح به رسانه‌ها 
و مردم بدهد که چطور مهاجمی این 
قدر مصدوم می‌شود و اگر واقعاً 
عضلاتی فرسوده داشته چطور 

مجوز جذب او صادر شده است.
 شرایط سه مهاجم دیگر 

داخلی پرسپولیس را چگونه 
ارزیابی کردید؟

عمری مهاجم خیلی خوبی است که 
حتی گزینه تیم ملی هم بود. جدا 
از او عبدی و آل کثیر هم رقابت 
تنگاتنگی با هم داشته‌اند که هم 
به سود این دو مهاجم خواهد بود 

هم به سود پرسپولیس.

بخش دیگری از طلب رادو 
پرداخت شد در حالی که 

فدراسیون جو بدی را برای 
پرسپولیس جهت حضورش 

در لیگ قهرمانان به وجود 
آورده بود!

متأسفانه استقلال از آسیا حذف 
شد که اصلاً اتفاق خوبی نبود. در 
این بین متأسفانه یکی از مدیران 
قراردادی را با یک دروازه‌بان 
معمولی منعقد ساخت که بار مالی 
وحشتناکی به باشگاه وارد ساخته 
اما به هر حال مدیریت فعلی تاکنون 
بحران‌ها و بدهی‌ها را خوب پرداخت 
کرده و از عهده کارها بر آمده تا نشان 
دهد مدیریت فعلی پرسپولیس 
می‌تواند مدیر قابل اتکایی باشد 
و من امیدوارم پرسپولیس در آسیا 
و بقیه جام‌ها موفق باشد و دل 

هوادارانش را شاد کند.
 در رابطه با مسابقات جام 

ملت‌ها فکر می‌کنید انتظار 
موفقیت و قهرمانی در جام 

ملت‌ها را با سرمربی جدیدش 
از این تیم باید داشت؟

به نظرم نباید توقع بالایی از تیم 
ملی داشت و قرار گرفتن در جمع 
چهار تیم برای تیم ملی در جام 
ملت‌ها موفقیتی بزرگ خواهد بود 
اما حقیقتاً انتظار قهرمانی با توجه 
به قدرت‌های دیگر کمی از تیم 

ملی‌مان زیاد است.
  فکر می‌کنید در جام ملت‌ها 
باید بیشتر از بازیکنان داخلی 

استفاده کرد یا اتکای 
تیم ملی باید بیشتر روی 

بازیکنان لژیونر باشد؟
م  جا در  ما  نسل  بهترین 
ملت‌ها برای قهرمانی چهار 
سال قبل بود که به هر حال سر 
یکسری اتفاقات عجیب و بچگانه، 
آن جام ملت‌ها را خیلی راحت از 
دست دادیم تا آن نسل حالا پیر 
شده باشد. با توجه به فرصتی 
که وجود دارد پوست‌اندازی برای 
تیم ملی امکانپذیر نخواهد بود و 
باید بیشتر اتکای ما به لژیونرها 
باشد هر چند حتماً سرمربی‌مان 
از تک‌ستاره‌هایی نظیر مغانلو نیز 
در تیم ملی استفاده خواهد کرد. 
چه بسا که با دادن پیراهن شماره 
۱۰ تیم ملی به مغانلو نشان داد روی 
بازیکنان شایسته لیگ نیز برای جام 
ملت‌ها حساب باز کرده تا از ترکیب 
بازیکنان با انگیزه و مستعد در کنار 
بازیکنان لژیونر بهره لازم را ببرد.

امیر‌‌حسین اصلانیان مهاجم سابق پرسپولیس معتقد است رقابت خوبی به لحاظ گلزنی در بین مهاجمان 
پرسپولیس به وجود آمده از این‌رو در کنار فاکتورهای دیگر مثبت در پرسپولیس شانس خوبی را برای موفقیت 
سرخپوشان در دو جام متصور است در رابطه با موارد مختلف حاکم بر پرسپولیس گفت‌و‌گویی با اصلانیان داشتیم.

مسعود قراگزلو
روزنامه‌نگار

واکنش تند پرسپولیس و 
یحیی به بیانیه مس

تجربه بازی با هوادار 
و آلومینیوم را داریم

بعد از بیانیه باشگاه مس و 
ابراز نگرانی‌اش درباره داوری 
بازی با پرسپولیس، باشگاه 
پرسپولیس در اقدامی قابل 
انتظار به این بیانیه واکنش 
نیه پرسپولیس  داد. در بیا
ــدای فصل  ــود: ما از ابت آمده ب
یم از ورود به  سعی کرده‌ا
چنین بحث‌هایی خودداری 
عتی  بد ن  نگرا لی  و کنیم 
غلط هستیم که بر اساس 
آن حریفان ما قبل از مصاف 
با پرسپولیس برای موضوع 
داوری بیانیه می‌دهند و روز 
بازی که می‌شود داور به سود 
آنها و به زیان پرسپولیس 
اشتباه می‌کند و سوت می‌زند. 
شاید اگر در این زمینه تجربه 
لومینیوم و  بر آ بازی‌ها برا
ــه شد،  ــود که اینگون هوادار نب
درصدد واکنش بر‌نمی‌آمدیم.

باشگاه پرسپولیس با کنایه 
به ساکت اعام کرد: ما در 
ــر  فوتبالی حضور داریم که مدی
باشگاهی بعد از پایان بازی 
با لپ‌تاپ به رختکن داوران 
می‌رود و از آنها انتقاد می‌کند 
ــا توجه  ــاور کنیم ب و نمی‌توانیم ب
به پست و جایگاه آن مدیر در 
فدراسیون، داور تحت فشار 
روانی قرار نمی‌گیرد. تازه این 
اتفاقی است که با وجود حضور 
دوربین‌ها و شاهدان عینی 
روی می‌دهد. اینکه در غیاب 
دوربین‌ها و شاهدان شرایط 

چگونه است نمی‌دانیم.
بحث ما درباره این نیست که آیا 
تیم مس در بازی‌های گذشته 
از اشتباهات داوری لطمه دیده 
یا نه؟ بحث ما درباره بهانه 
قرار گرفتن پرسپولیس است 
و اینکه پرسپولیس به ابزار و 
وسیله‌ای برای جبران یکسری 
مسائل برای دیگر تیم‌ها بدل 
شود. نهایت خواسته ما عدم 
تأثیرپذیری و اجرای عدالت در 
جریان مسابقه است وگرنه 
به گواه کارشناسان داوری، 
زمره  ر  د د  خو لیس  پرسپو
تیم‌های بالانشین در جدول 
تیم‌های متضرر از اشتباهات 

داوری است.
ر  د هم  ی  گل‌محمد یحیی 
نشست خبری قبل از بازی 
گفت: خود من همیشه سعی 
کرده‌ام به جامعه داوران احترام 
بگذارم چون کمترین امکانات 
را دارند ولی بیشترین توقع 
هم از آنها می‌رود اما اینکه یک 
تیم بخواهد روز قبل از بازی 
با اظهارنظرهای هدفمند تیم 
داوری را تحت تأثیر قرار دهد، 
بدعت بدی است. نمی‌دانم چرا 
مسئولان فدراسیون و سازمان 
لیگ روی این موضوع نظارتی 
ندارند اما شاهد بودیم که در 
این فصل چند باشگاه قبل 
از بازی با پرسپولیس بیانیه 
داده‌اند یا در نشست قبل از 
بازی طوری راجع به داوری 
ند که داور را  صحبت کرده‌ا

تحت فشار بگذارند‌.
وی اضافه کرد: قبل از بازی‌های 
ما با دو تیم آلومینیوم و هوادار 
چه اتفاقی افتاد؟ در هر دو 
ــد و  ــه ضرر ما سوت زدن ــازی ب ب
چند امتیاز از دست دادیم. 
حتی داور بازی ما با آلومینیوم 
به خاطر عملکرد ضعیفش تا 
الان از قضاوت محروم بوده! در 
ــازی رفت مقابل مس  همین ب
دو اشتباه تأثیرگذار از سوی داور 
رخ داد که یک پنالتی ما گم شد 
و یک آفساید اشتباه به ضرر 
ما گرفته شد. موارد مشابه 
در بازی‌های دیگر هم بوده 
که باعث شده در این فصل 
امتیازات متعددی را از دست 
بدهیم اما باز هم به خود اجازه 
ندادیم قبل از بازی راجع به 
داوری حرف بزنیم یا بخواهیم 
دنبال پوئن گرفتن باشیم. این 

کار غیرحرفه‌ای است.

zzخبر

محمدرضا مهدوی:

قهرمانی پرسپولیس مزه دیگری دارد

اگر بخواهم فوتبالی صحبت کنم باید بگویم که سپاهان شایسته قهرمانی است 
چرا که این تیم خیلی خوب بازی می‌کند. با این همه مزه قهرمانی پرسپولیس 
با یحیی گل‌محمدی فرق می‌کند چرا که اغراق نمی‌کنم وقتی پرسپولیس 
قهرمان می‌شود انگار یک ایران قهرمان شده است بس که این تیم در همه جا 
طرفدار دارد. من با سپاهان و استقلال قهرمان شدم اما قهرمانی پرسپولیس 

مزه دیگری دارد و خوشحالی و شادی هوادارانش را در هیچ تیمی ندیده‌ام.

ابراهیم اسدی:

دربی را ببرند قهرمان می‌شوند

به نظر من اگر پرسپولیس بتواند دربی هفته بیست و هفتم را در دیدار با 
استقلال ببرد، می‌تواند قهرمان لیگ برتر شود. سه امتیاز دربی در این فصل 
بسیار ارزشمند است. البته فصل گذشته هم نتیجه دربی برگشت، قهرمانی 
استقلال را تضمین کرد. اگر پرسپولیس فصل گذشته دربی را می‌برد و نتیجه 
یک برصفر حفظ می‌شد حتم بدانید قهرمانی به استقلال نمی‌رسید. الان هم 

بر این باور هستم که دربی می‌تواند بسیار حائز اهمیت باشد.

عارف محمدوند:

بردن دربی یعنی امضای سند قهرمانی

‌مهم‌ترین بازی پرسپولیس در دیدارهای باقی مانده بازی برابر استقلال 
است که موفقیت در این دیدار ۶ امتیازی می‌تواند سند قهرمانی قرمزها 
را امضا کند. بررسی بازی‌های باقی مانده تیم‌های مدعی نشان می‌دهد 
روی کاغذ، سپاهان کار ساده‌تری دارد ولی پرسپولیس می‌تواند تهدید 
جدی برای رقبایش در کورس قهرمانی باشد. پرسپولیس در حال حاضر 
شرایط فنی خوبی دارد و از ابزارهای مطلوبی برای قهرمانی برخوردار است.

اصلانیان: کادر پزشکی درباره دیاباته توضیح بدهد

شانس پرسپولیس 
 و استقلال در 

جام حذفی برابر است ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

zzگفت‌وگو

zzسؤال و جواب  برای قهرمانی حذفی همه چیز 
به برنامه‌ریزی بستگی دارد

رأفت: پرسپولیس تیم 
روزهای سخت است
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